- it"
*T'i

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ
CONTROLADORTA GERAL DO MUNICiPIO

PORTARIA N.O OI7 DE 09 DE OUTUBRO DE 2024

Nomeio servidor poro reolizor otos
de publicoÇôo no Diorio Oficiol
Eletrônico do Município de
lmperotrizlMA.

O Conlrolodor Gerol do Município de Imperotriz, DAVI ANTONIO
CARDOSO, no uso dos competêncios descritos no ort. 55, §2o do Lei Orgônico
do Município, bem como do Lei Ordinório n" 1.23512007;

RESOLVE:

Art. lo. Designor o servidoro oboixo identificodo poro proticor os otos de
publicoçÕo no Diório Oficiol Eletrônico do Município de lmperotriz/MA:

l- Eloyne Dios Ferreiro Oliveiro, Técnico em Administroçoo Nível Médio,
motrículo n.o 35.834-l .

Arl.2o. Revogom-se os disposiÇÕes em contrório;

Arl. 3o. Esto Portorio entro em vigor no doto de suo ediçÕo.

Publique-se. Regislre-se. Cumpro-se.

GABTNETE DO CONTROLADOR DO MUNICÍptO DE IMPERATRIZ, ESTADO

, 171o ANO DA FUNDAÇÃO DEDO MARAN
IMPERATRIZ.

HÃO, EM 09 DE OUTUBR

NIO CARDOSO

or Gerol do Município

Rua Rui Barbosa, 201 - Centro CEP - 65'901-440

www.imPeratriz'ma.gov.br